
7í7119 

DODATEK Č. 1 

Smlouvy o dílo ze dne 03.06. 2022 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpisů  (dále 
jen „občanský zákoník") 

na akci „Oprava komunikace a povrch ů  na ulici Palackého v Nám ěšti nad Oslavou" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104,675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kotačka, starosta města 

zástupce pro věci technické: 

IČ/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 Outulný VHS spol. s r.o. 

se sídlem: 	 Ocmanická 989,675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

zastoupený: 	 Svatoslav Outulný, jednatel 

zástupce pro věci technické 

Tel./fax: 	 568 619 555 

lČ : 	 01430050 

DIČ : 	 CZ01430050 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: 	vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78002 

(dále také „Zhotovitel") 

2. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č . 1 pro zakázku „Oprava komunikace a povrch ů  na ulici 

Palackého v Náměšti nad Oslavou" uzav řené dne 03.06.2022, který upravuje následující: 



I. Článek č. 1 - Smluvní strany 

Zástupce investora ve věcech smluvních pana Vladimíra M ě rku, ve funkci starosty m ěsta Náměšť  nad 
Oslavou vyst ř ídal po komunálních volbách 2022 pan Ing. Jan Kota čka. Dochází tak ke zm ě ně  statutární 
osoby Investora na pana Ing. Jana Kota čku, starostu M ěsta Nám ě šť  nad Oslavou. 

II. Článek Č . 5— Cena za dílo 

Znění p řed dodatkem č .1: 

5.1 Cena p ředmě tu díla je sjednána takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 8.105.948,89,- Kč  

DPH: 1.702.249,27,- Kč  

Cena díla včetně  DPH celkem: 9.808.198,16,- Kč  

Znění po dodatku č.1: 

5.1 Cena p ředmětu díla je sjednána takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 8.592.492,34,- K č  

DPH: 1.804.423,39,- Kč  

Cena díla včetně  DPH celkem: 10.396.915,73,- Kč  

Důvodem pro navýšení ceny díla jsou vícepráce spojené s výstavbou v rozsahu I.etapy projektu. 
Vícepráce jsou podrobněji vyč ísleny ve Změnovém listu č .1, který tvo ř í nedílnou přílohu tohoto 
dodatku. 

3. Závěrečná ustanovení 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a 

úč innosti beze změn. 

II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a sjeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že 
dodatek nebyl uzav řen v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ů kaz toho p řipojují své 
podpisy. 

III. Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

IV. Pro p řípad, že dodatek není uzavírán za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 
nebude uzav řen, pokud ho některý z ú častníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou či odchylkou, byť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu či odchylku nebo 

dodatek následn ě  schválí. 



V. 	Podléhá-li dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto 
Námě šť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním 
p ředpisem. 

Vl. 	Tento dodatek nabývá  platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 
uve řejněním v registru smluv. 

VII. 	Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Nám ěšť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmě tu 
dodatku, č íselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely 

vedení evidence smluv. 

IX. 	Tento dodatek byl schválen radou m ěsta č . 23/2022 dne 19. 12.2022. 

/ 	 20. 12. 2822 	 20. 12. 2822 
dne ...........2022 	 V Nám ěšti nad Oslavou dne ...........2022 

za Zhotovitele: 
	 za Objednatele: 

....................I.!. ................. 
Svatoslav OutuIn / 

Í / 
Jednatel 

/ 

. Jan
~

,o Ing 	ta čka 
starosta města 



N 

REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ 

2021-000093 

	

Stavba: 	 Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Náměšť  nad Oslavou 

Město Náměšť  nad Oslavou 
OutulnýVHSspol. s r.o., Ocmanická 989, 67571 

	

Kód 	 Popis 	 Cena dle SOD 	VCP 	MNP 	Cena celkem za VCP-MNP Cena celkem za dodatek Č  1 

klady z rozpočtů  8 105 948,89 808 764,53 -322221,08 486 543,45 8 592 492,34 

S0000 Vedlejší a ostatní náklady 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SObI Komunikace - 3558 997,03 540 405,42 -276521,08 263 884,34 1 004 911,49 

S0102 Chodníky a parkovací stání - 2 028 172,56 268 359,11 -45700,00 222 659,11 685 828,81 

S0201 Opěrná zed' - 611 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

SO400 Veřejné osvětlení - 633 969,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

S0501 - P řípojka plynovodu 48 278,39 0,00 0,00 0,00 0,00 



I 


